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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21418001J

2. Data e Regjistrimit 16/02/2002
3. Emri i Subjektit SIL.CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Liqeni i Thate, Pallati Rinia 04, Farke 
Sauk. 
9.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.700,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri etj. 

Tregtim, import-eksport me shumice e pakice te artikujve 
industriale e ushqimore. Operacione tregtare e komisionere 
dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj malli. Tregtim, 
import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit 
te gjere dhe atyre blektorale. Transort udhetaresh e mallrash, 
kombetar e nderkombetar. Prodhim dhe montim makinerish 
per llogari te te treteve. Sherbime tregtare. Studime dhe 
kerkim tregu. Sherbime administrative, sekretarie, perpunim 
te dhenash ne sherbim te te treteve dhe perkthime. Sherbim 
infermieror ne familje, me personel te kualifikuar; sherbime 
mjeko-infermjerore ne shtepi, ne distance, telemedicine. 
Tregtim dhe sherbim software. Import i makinave dhe 
makinerive bujqesore. Shitblerje dhe sherbim te produkteve 
kozmetike dhe estetike. Shoqeria mund te kryje aktivitete te 
tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellim 
shoqeror
Silvana Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 31/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR AA 964 BX Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Janush Huniadi, me Nr Pasurie 5/871-N2 
dhE 5/871-N3, njesi shitje Tirane  Farke SAUK Makine tip  
Fiat Ducato me targe AA 014 KY Tirane  Kashar KASHAR 
TR 9812 S 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIL.CO
E-Mail: silcoautomat@yahoo.it  
Telefon: 0692035662  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.11-09-2009 mbi emërimin 
e Z.Bujar Osmani.Ekspert Kontabël i Autorizuar me liçencë 
Nr.70 dt.10-02-2000 për të bërë zmadhimin e kapitalit të 
Shoqërisë.Ne çeshtjen me numer CN-464721-11-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise nr.55 date 
29.07.2010 per shperndarjen e dividentit ne masen 1 526 700 
leke.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054121-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/02
/2002

Numri i Vendimit:27151, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:08-02-2002 Emri I subjektit:"SI.CO" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:07-02-2002 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Rr.Budi,Pll.72,Sh 1,Ap.20.Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtim,import-eksport,me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,operacione tregtare e komisionere,transaksione te ndryshme,srtikuj te 
konsumit te gjere e blegtoral.Transport udhetaresh e mallrash kombetar e nderkombetar. 
Perfaqesuesi ligjor:Znj.Silvana Ismaili. Ortaket:Znj.Silvana Ismaili.

Lista e Dokumenteve:
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R31-Nr-30-RP-AI-10-12-20070024.pdf

2. 24/11
/2006

Numri i Vendimit:27151/1, Gjykata:Tirane
Adresa e re e shoqerise eshte:Rr.Myslym Shyri,Pll.117/1,kati i pare.Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-30-RP-AI-10-12-20070024.pdf

3. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:27151/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise ne:Sherbime te ndryshme tregtare,studim e kerkim te 
tregut per te trete.agjensi perfaqesimi e komisionere,sherbime administrative,sekretarie dhe 
perpunim te dhenash ne sherbime te te treteve.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-30-RP-AI-10-12-20070024.pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111509-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035662")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Data e Themelimit ishte            "07/02/2002"          u be            "07/02/2007"         
Objekti ishte            ("Tregtim,import-eksport,me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,operacione tregtare e komisionere,transaksione te ndryshme,srtikuj te 
konsumit te gjere e blegtoral.Transport udhetaresh e mallraSherbime te ndryshme 
tregtare,studim e kerkim te tregut per te trete.agjensi perfaqesimi e komisionere,sherbime 
administrative,sekretarie dhe perpunim te dhenash ne sherbime te te treteve.sh kombetar e 
nderkombetar.")          u be            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, 
hoteleri etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ura e Limuthit (mbrapa karburant DAKU-T);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.SHYRI P.117/1 KATI I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvana Ismaili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Silvana Ismaili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Ismaili")                      Nga data 
"07/02/2002
eshte larguar administratori:            ("Silvana Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF792E7-4101-4ED3-A091-0B5BC5D0FB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF792E7-4101-4ED3-A091-0B5BC5D0FB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF792E7-4101-4ED3-A091-0B5BC5D0FB55
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166901-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184119-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Ducato, Me targe CB 254 XT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kango, me targe TR 8149 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Scudo, Me targe BC 593 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295531-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.700,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.11-09-2009 mbi 
emërimin e Z.Bujar Osmani.Ekspert Kontabël i Autorizuar me liçencë Nr.70 dt.10-
02-2000 për të bërë zmadhimin e kapitalit të Shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Silvana Ismaili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Silvana Ismaili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("9.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB4794-8DC8-4A6A-84B4-CAC1EF522368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28807169-877F-4CD9-9846-EE2FC0AED786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D65E22-B68A-44AA-8632-70669C4E546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92751CA5-0AB5-4E23-9B74-A4FC7F2D6962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52958745-9B3C-4D0D-9616-A6CD0770106B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330A1C4E-3893-4424-BDD9-BCFAC530819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCED4C7-F55C-47E3-9D05-FB7E999EA0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8306791-1F25-445E-A822-056B5D689639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C027D7B-F2A4-44FB-8B90-ACB42449E2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F637220F-860C-4D22-9315-674DBC763ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20490DE2-C392-4367-B523-6CF9B3CFA961
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Dokumenti i autorizimit

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297605-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo TR 9357 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342452-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8912 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464721-11-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.11-09-2009 mbi emërimin e Z.Bujar 
Osmani.Ekspert Kontabël i Autorizuar me liçencë Nr.70 dt.10-02-2000 për të bërë 
zmadhimin e kapitalit të Shoqërisë.")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.11-09-
2009 mbi emërimin e Z.Bujar Osmani.Ekspert Kontabël i Autorizuar me liçencë 
Nr.70 dt.10-02-2000 për të bërë zmadhimin e kapitalit të Shoqërisë.Ne çeshtjen me 
numer CN-464721-11-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise nr.55 date 
29.07.2010 per shperndarjen e dividentit ne masen 1 526 700 leke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821492-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i bilancit te shoqerise per vitin 2011.Fitimi neto mbahet si rezerve per 
investime ne te ardhme.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA23AACB-40C7-4686-9319-92D3A472F26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BCEF27-DBF8-423E-90CC-606A5C608BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C91870-04EB-4018-B295-6EB8A787E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B167DE-4437-4018-AC6A-E4501A82E359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710AB9CE-0A8A-45EB-AB79-02B9310495FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048CCE10-5786-4451-B528-A8C46687417F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048CCE10-5786-4451-B528-A8C46687417F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC79AB13-CA3C-4E55-A316-DFD0BEAC2B92
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17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-881691-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri etj.")          
u be            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
etj.Tregtim,import-eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore.Operacione tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo 
lloj malli.Tregtim import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te 
gjere e ata blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e 
nderkombetar.Shoqeria mund te kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me 
ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellim 
shoqeror.Prodhim dhe montim makinerish per llogari te te treteve.Sherbime 
tregtare.Studime dhe kerkim tregu.Sherbime administrative,sekretarie dhe perpunim 
te dhenash ne sherbim te te treteve.Perkthime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2002")            u be              ("09/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036273-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen e tre 
adresave sekondare si dhe hapja e dy adresave te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 9812 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 964 BX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo TR 9357 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8912 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Scudo, Me targe BC 593 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD545BB-E5F3-46FB-B685-0D8A69CCCA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0353E78D-F321-4B2C-A120-A96D3BE8F984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B2F111-0053-4D2F-86EB-115514240388
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253129-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 01.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Liqeni i Thate, Pallati Rinia 04, Farke Sauk.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Ura 
e Limuthit (mbrapa karburant DAKU-T);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355920-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, Nr. 1/1, date: 30.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te 
shoqerise Znj. Silvana Ismaili dhe emerimi ne vend te saj i Znj. Trendafile Ismaili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Trendafile Ismaili")                      Nga data 
"30/10/2013             Ne daten "30/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Silvana Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558824-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464ED57A-9CB8-48A1-B37C-1F023B18A973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F204232D-0A21-4A9D-AA06-7BFF3C4674AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96CF70C-7075-48CA-9851-949C60E1E4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D3EF5-BB38-49CD-8BDD-EE8D075FB3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D3EF5-BB38-49CD-8BDD-EE8D075FB3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A6780C-C933-4956-81D7-4FDF16A0480B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A6780C-C933-4956-81D7-4FDF16A0480B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3B2607-4DEC-44A6-83A8-B93A947F94C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E4D5F-3CD1-4A89-9CDB-4B8FD760C9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89067EA1-6671-4A70-9E24-59F0A4139FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9826C6B7-AD01-44C1-8FFF-5CE8655DB063
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792074-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860078-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.2.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Lagjia Sauk, Rruga Liqeni i Thate Pallati ' Rinia 04";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Makine tip  Fiat Ducato me targe AA 014 KY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896326-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125724-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211238-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBE242B-C316-4D71-A413-BFDCA1E865AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693802A5-5A59-470A-BBB5-C86E38FF832C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C726AD-A093-495E-934B-28EE44947C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE4F1C-BF2F-4B14-96A8-BA11B86CC094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD092A-30A1-4D53-B2DB-CEAEBD89C3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA6383E-47DB-4A89-AE2B-94D70924892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA6383E-47DB-4A89-AE2B-94D70924892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D857738-816A-4604-BC41-E7E8CB01AFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA2A48A-35F0-4A02-A488-BD1C6990592F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C76FAF-8FDF-4012-89BE-EA491B89AE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C0A001-BD12-4038-8207-3E8E534061B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498D3C21-5F29-4F28-98D7-D572383DD041
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791258-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855968-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947208-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221245-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se pergjitshme date 
29.03.2017 per largimin nga detyra te administratores znj.Trendafile Ismaili dhe emerimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69812ED8-4DE9-4EC5-B7D0-14901CC5C302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5627C85C-A406-4BC0-BDB0-5E4AAF1C5E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C27055A-A4C4-4D94-87BD-A2B40746A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B82F1D-EA2D-4082-AC8C-AF408D7F8A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC84D1E-B08E-4EE3-A309-F73429933461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BA6F38-5419-4AD9-A12F-07EF9E684DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE371BBF-A6AA-4F5B-9D09-2430C115D8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D2910-F5A2-4F3D-B936-42CF9290E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D66B1-53EB-4B21-8A23-4C25D371E30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D66B1-53EB-4B21-8A23-4C25D371E30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B76060-C5D2-4797-8A4E-51F145FDDC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC75D7-EFA9-41E5-9D95-51F6CFD23298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0530AD7-5249-4AC7-ACA6-AA7D55B8C2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91590B10-DA5F-4F90-BA58-D262040583DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD71A7E-B7AF-4E7C-954F-FB9EFDF560FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD71A7E-B7AF-4E7C-954F-FB9EFDF560FD
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te administratorit z. Liviu Lalo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liviu Lalo")                      Nga data "29/03/2017             
Ne daten "29/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Trendafile Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405799-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458503-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.09.2017 per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Trendafile Ismaili")                      Nga data 
"08/09/2017             Ne daten "08/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Liviu Lalo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547904-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
03.11.2017 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
etj.Tregtim,import-eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore.Operacione tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj 
malli.Tregtim import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere e ata 
blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar.Shoqeria mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840EAE48-0C2A-4556-A36C-A8110F338F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840EAE48-0C2A-4556-A36C-A8110F338F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40666EE9-F058-43EF-92D9-F8F8AEB23C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E568BAB-425C-4F19-94B4-356470C01439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED72C489-440F-444D-A0BE-8E5CCB8083C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF805237-62FC-49AE-AB3D-22D733588B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF805237-62FC-49AE-AB3D-22D733588B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC2656D-0870-4FA8-B65D-38CC4A99CD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B412EA30-9A40-43D8-835F-9E8361651764


11

kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per qellim shoqeror.Prodhim dhe montim makinerish per 
llogari te te treteve.Sherbime tregtare.Studime dhe kerkim tregu.Sherbime 
administrative,sekretarie dhe perpunim te dhenash ne sherbim te te treteve.Perkthime.")          
u be            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
etj.Tregtim,import-eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore.Operacione tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo 
lloj malli.Tregtim import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te 
gjere e ata blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e 
nderkombetar.Shoqeria mund te kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me 
ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellim 
shoqeror.Prodhim dhe montim makinerish per llogari te te treteve.Sherbime 
tregtare.Studime dhe kerkim tregu.Sherbime administrative,sekretarie dhe perpunim 
te dhenash ne sherbim te te treteve.Perkthime. Sherbim infermieror ne familje , me 
personel te kualifikuar, tregtim dhe sherbim software.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563698-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 310 Regj., datë 03.11.2017, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Neritan Çuko, protokolluar nga QKB me Nr.15672 Prot, datë 
07.11.2017, ku është urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros, mbi pasurine e luajtshme 
i vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te debitorit dhe te ortakes se vetme me 100% te 
kuotave te shoqerise “SIL.CO”  shpk  me NIPT K21418001J, me Administratore Zj. 
Trendafile Ismaili, dhe ortake te vetme Zj. Silvana Ismaili, me qellim shlyerjen e detyrimit 
kundrejt pales kreditore, te cilat jane aksionet e tashme dhe te ardhshme te vleres prej 
100% te aksioneve ne pronesi te debitorit dhe te ortakes se vetme me 100% te kuotave te 
shoqerise “SIL.CO”  shpk  me NIPT K21418001J, me administratore Zj. Trendafile 
Ismaili, dhe ortake te vetme Zj. Silvana Ismaili, me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt 
pales kreditore, duke perfshire edhe aksionet ne te cilat shoqeria mund te behet aksionere.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646127-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 310/ E Regj., datë 23.01.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 925Prot.,  date 25.01.2018,  lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqesor  Neritan Çuko,  ku është urdhëruar: Heqjen e masës se sekuestros, mbi pasurine e 
luajtshme te Zj. Silvana Ismaili ne vleren prej 100% te aksioneve ne pronesi te debitorit 
dhe te ortakes se vetme me 100% te kuotave te shoqerise “SIL.CO”  sh.p.k.,  me NUIS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294AD3C5-0259-4866-93F4-5834F4F5ABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4295D3A3-7FAF-4DBA-B699-77B4F8C05A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7150CEAA-BF94-45D6-8B4B-ACCC1B4BCE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7150CEAA-BF94-45D6-8B4B-ACCC1B4BCE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5EB690-5661-494D-8D85-80EE4D5B3ABD
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(Nipt)-  K21418001J, me Administratore Zj. Trendafile Ismaili, dhe ortake te vetme Zj. 
Silvana Ismaili.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663548-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2018, ku është vendosur: Largimi i Zj.Trendafile Ismaili nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Znj.Silvana Ismaili si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Ismaili")                      Nga data 
"06/02/2018             Ne daten "06/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Trendafile Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875921-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084096-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("silcoautomat@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
etj.Tregtim,import-eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore.Operacione tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj 
malli.Tregtim import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere e ata 
blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar.Shoqeria mund te 
kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per qellim shoqeror.Prodhim dhe montim makinerish per 
llogari te te treteve.Sherbime tregtare.Studime dhe kerkim tregu.Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ED06D2-5014-46FF-A639-1BEBC9CA1DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9866FB84-6AAF-45BC-B597-4A9186DB1904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30297855-1188-4C59-8583-5F0714A97EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B095D17-F5F3-4399-B9C2-610301189E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B095D17-F5F3-4399-B9C2-610301189E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A50E5F-ACEA-464F-B8ED-039B7AF6E4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474599AD-B851-4F64-B13B-2716CE97C0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0177FF0-3434-48F2-8238-8F8FDBCCC5A4
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administrative,sekretarie dhe perpunim te dhenash ne sherbim te te treteve.Perkthime. 
Sherbim infermieror ne familje , me personel te kualifikuar, tregtim dhe sherbim 
software.")          u be            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
etj.Tregtim,import-eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore.Operacione tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo 
lloj malli.Tregtim import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te 
gjere e ata blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e 
nderkombetar.Shoqeria mund te kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me 
ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellim 
shoqeror.Prodhim dhe montim makinerish per llogari te te treteve.Sherbime 
tregtare.Studime dhe kerkim tregu.Sherbime administrative,sekretarie dhe perpunim 
te dhenash ne sherbim te te treteve.Perkthime. Sherbim infermieror ne familje , me 
personel te kualifikuar, tregtim dhe sherbim software.Import i Makinave Bujqesore 
dhe Makinerive Bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294165-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi  per miratim bilanci SIL.CO .pdf
BILANC DEKL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505985-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568734-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD47C77-2DB7-421A-AB7D-498DC03C2DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C39ABF7-CEF9-43DC-832F-C74369F2F48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C39ABF7-CEF9-43DC-832F-C74369F2F48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6308204F-E94F-4B1D-BB46-EA3F3139B56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4FC5A9-48A2-4F1C-9B6B-6D56540B3919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CAE47C-7903-41D4-A5C4-E0E009D8773A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B480F4-9A34-4674-8CD7-CCD7F0CB1D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBB5D96-07F5-4AED-8055-D2BEEAF7418D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7102C875-0DB7-4AF6-8339-3767772DFBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2148C-36B2-4EFA-86CF-51ECFEC1C914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2148C-36B2-4EFA-86CF-51ECFEC1C914
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019.pdf
VENDIM ASAMBLEJE SILCO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628995-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.12.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
etj.Tregtim,import-eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore.Operacione tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj 
malli.Tregtim import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere e ata 
blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar.Shoqeria mund te 
kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per qellim shoqeror.Prodhim dhe montim makinerish per 
llogari te te treteve.Sherbime tregtare.Studime dhe kerkim tregu.Sherbime 
administrative,sekretarie dhe perpunim te dhenash ne sherbim te te treteve.Perkthime. 
Sherbim infermieror ne familje , me personel te kualifikuar, tregtim dhe sherbim 
software.Import i Makinave Bujqesore dhe Makinerive Bujqesore.")          u be            
("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri etj.Tregtim,import-
eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e ushqimore.Operacione 
tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj malli.Tregtim 
import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere e ata 
blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar.Shoqeria mund 
te kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellim shoqeror.Prodhim dhe montim 
makinerish per llogari te te treteve.Sherbime tregtare.Studime dhe kerkim 
tregu.Sherbime administrative,sekretarie dhe perpunim te dhenash ne sherbim te te 
treteve.Perkthime. Sherbim infermieror ne familje , me personel te kualifikuar, 
tregtim dhe sherbim software.Import i Makinave Bujqesore dhe Makinerive 
Bujqesore.Sherbime mjeko-infermjerore ne shtepi, ne distance, telemedicine")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858715-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645B6547-88D3-4768-9760-D8593C237E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD9E7F1-4853-4116-81EB-61E736D27421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6EC99C-C4A9-4E18-B0DC-27BFF4F21AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567E5382-5E38-4E6D-8E0C-B21C2AC2AFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9084512-FB4E-4C57-86E0-2CE9751E1CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5812CDB4-0431-463C-A167-3DD9B0560E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015A096-46AE-4F9A-98A4-69A097144415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015A096-46AE-4F9A-98A4-69A097144415
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Janush Huniadi, me Nr Pasurie 5/871-N2 dhE 5/871-N3, njesi shitje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861940-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
doc06059720220210173530.pdf
doc06057820220210162752.pdf
doc06059220220210172740.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873275-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.03.2022 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Lagjia 
Sauk, Rruga Liqeni i Thate Pallati ' Rinia 04";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891164-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.04.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllje e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kango, me targe TR 8149 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3D2A42-3E86-40BB-8519-21D606699535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991544BF-9E5F-4C1A-AB3C-890F878DF935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991544BF-9E5F-4C1A-AB3C-890F878DF935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675F02C7-0689-41C1-9FDC-ECFFB8EE702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80378EC-A8D5-4D16-A17C-FAE145793B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0933F7-0EBB-43BD-99DE-7B1DB40941C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3659C-100B-42FB-9775-2C53218CC421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDD20F-A031-468C-A6F9-63FBD7E2316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E169CD-ECD9-40AD-AB37-91BACB2E0187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA2CEEE-A227-475A-9C7E-50015766ED45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9FA0B-481C-4503-99A8-33DECCF1ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9FA0B-481C-4503-99A8-33DECCF1ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073847BF-F7C8-47F2-BAAC-586AB4C9B4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9BDCCD-803A-4D5B-87D9-68BBF69A6C95
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Ducato, Me targe CB 254 XT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993152-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 QKB.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres QKB 2021.xlsx
Shenimet Spjeguese QKB.pdf
Vendim ortaku  25.07.22.pdf

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993972-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071589-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 24.01.2023, per ndryshimin e objektit 
te veprimtarisë dhe riemërimin e administratorit. 
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
etj.Tregtim,import-eksport me shumice e pakice te artikujve industriale e 
ushqimore.Operacione tregtare e komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo lloj 
malli.Tregtim import-eksport me shumice e pakice te artikujve te konsumit te gjere e ata 
blektorale.Transort udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar.Shoqeria mund te 
kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per qellim shoqeror.Prodhim dhe montim makinerish per 
llogari te te treteve.Sherbime tregtare.Studime dhe kerkim tregu.Sherbime 
administrative,sekretarie dhe perpunim te dhenash ne sherbim te te treteve.Perkthime. 
Sherbim infermieror ne familje , me personel te kualifikuar, tregtim dhe sherbim 
software.Import i Makinave Bujqesore dhe Makinerive Bujqesore.Sherbime mjeko-
infermjerore ne shtepi, ne distance, telemedicine")          u be            ("Veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403298E2-5923-49BA-A31E-2F662154A04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403298E2-5923-49BA-A31E-2F662154A04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8550AF3B-80EE-46C8-A9C7-79BEA621F386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36DBC64-01E5-4CF5-BF87-EB22B8D60479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3621F9A1-E3C9-4128-9643-B836A8CF84C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FB8BB4-8649-430B-A49E-D16BC26C8A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EB5B5E-4079-4671-AEA7-8B2768019B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668BA1BB-1859-4417-9659-EE8E5A181357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45DC07E-7BCB-46A3-8D65-144BCE7A113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142A986A-953C-4CF0-B662-50753B665AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F47D59F-68DB-4A38-91D3-C3E036163FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C56BEBB-0AD4-41B3-9F3F-DF62FDDA34D3
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tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri etj. Tregtim, import-eksport me shumice 
e pakice te artikujve industriale e ushqimore. Operacione tregtare e komisionere dhe 
transaksione te ndryshme te cdo lloj malli. Tregtim, import-eksport me shumice e 
pakice te artikujve te konsumit te gjere dhe atyre blektorale. Transort udhetaresh e 
mallrash, kombetar e nderkombetar. Prodhim dhe montim makinerish per llogari te 
te treteve. Sherbime tregtare. Studime dhe kerkim tregu. Sherbime administrative, 
sekretarie, perpunim te dhenash ne sherbim te te treteve dhe perkthime. Sherbim 
infermieror ne familje, me personel te kualifikuar; sherbime mjeko-infermjerore ne 
shtepi, ne distance, telemedicine. Tregtim dhe sherbim software. Import i makinave 
dhe makinerive bujqesore. Shitblerje dhe sherbim te produkteve kozmetike dhe 
estetike. Shoqeria mund te kryje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te 
parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qellim shoqeror")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2023")            u be              ("31/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173483-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimEVOGLI.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
ShenimeSpjeguese.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresQKB.xlsx
VendimOrtaku...pdf

Datë: 22/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CFB79-3579-46B4-9CB2-0E76C350DBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D31F56E-BEB8-4501-8BAB-961A5470B3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1E2FFE-F978-4A35-9B80-87784952CBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155EA9D8-9035-4F01-B000-657EF601F655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFBB755-1334-44A8-A8CA-FADC6F2FBF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F025F70-627A-41E5-A498-9D3BBDF997C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF30107-65FE-4DFE-B4D1-F22276E89CB6

